582 Engrenages, crémaillères et couples coniques > Roues denture droite acier
modèle A1-30
 ❚  Produit associé
A1-57/571
Page 724
 ❚ MATIÈRE
-  Acier 11SMn Pb 30.
-  Acier C45 selon le nombre de dents.
 ❚ CARACTÉRISTIQUES
-  Classe de précision de denture 8d25
DIN 3967.
-  Denture droite.
-  Angle de pression : 20°.
-  b = 10 mm.
 ❚ SUR DEMANDE
-  Livrable avec rainure de clavette.
-  Denture traitée.
-  Livrable sans moyeu débordant.
Roue cylindrique droite en acier
Module 1,25 - Largeur denture 10 mm
ISO 8
d
2
d
1
d
3
b
l1
modèle Modèle
Libellé long Libellé long (Suite)
583 Engrenages, crémaillères et couples coniques > Roues denture droite acier
l Délai maîtrisé  ¢ Contactez-nous
Référence
 ❚ Exemple de commande A1-30-12-1
modèle A1-30
Roue cylindrique droite en acier
Module 1,25 - Largeur denture 10 mm
Avec
moyeu
Sans
moyeu
Nombre
de dents
z
d1 H7 d2 d3 l1 Couple Poids
Avec
moyeu
Sans
moyeu
Ncm kg
A1-30-12-1 l - - 12 5 17,5 12 10 19 0,019 -
A1-30-13-1 l - - 13 5 18,75 12 10 57 0,021 -
A1-30-14-1 l - - 14 5 20 12 10 62 0,024 -
A1-30-15-1 l - - 15 6 21,25 15 10 26 0,03 -
A1-30-16-1 l A1-30-16-2 l 16 6 22,5 15 10 27 0,033 0,021
A1-30-17-1 l A1-30-17-2 l 17 6 23,75 15 10 76 0,036 0,025
A1-30-18-1 l - - 18 6 25 15 10 32 0,04 -
A1-30-19-1 l A1-30-19-2 l 19 6 26,25 15 10 100 0,043 0,032
A1-30-20-1 l A1-30-20-2 l 20 6 27,5 15 10 41 0,046 0,035
A1-30-21-1 l A1-30-21-2 l 21 6 28,75 15 10 46 0,05 0,04
A1-30-22-1 l A1-30-22-2 l 22 8 30 20 10 51 0,061 0,043
A1-30-23-1 l A1-30-23-2 l 23 8 31,25 20 10 154 0,066 0,048
A1-30-24-1 l A1-30-24-2 l 24 8 32,5 20 10 63 0,07 0,05
A1-30-25-1 l A1-30-25-2 l 25 8 33,75 20 10 186 0,075 0,055
A1-30-26-1 l A1-30-26-2 l 26 8 35 20 10 203 0,08 0,059
A1-30-27-1 l A1-30-27-2 l 27 8 36,25 20 10 221 0,088 0,064
A1-30-28-1 l A1-30-28-2 l 28 8 37,5 20 10 240 0,09 0,07
A1-30-30-1 l A1-30-30-2 l 30 10 40 25 10 104 0,111 0,081
A1-30-32-1 l A1-30-32-2 l 32 10 42,5 25 10 327 0,121 0,09
- - A1-30-34-2 l 34 10 42,5 - - 138 - 0,103
A1-30-35-1 l A1-30-35-2 l 35 10 46,25 25 10 400 0,14 0,109
A1-30-36-1 l A1-30-36-2 l 36 10 47,5 25 10 427 0,147 0,117
A1-30-37-1 l - l 37 10 48,75 25 10 454 0,154 -
A1-30-38-1 l A1-30-38-2 l 38 10 50 30 10 178 0,179 0,129
Avec
moyeu
Sans
moyeu
Nombre
de dents
z
d1 H7 d2 d3 l1 Couple Poids
Avec
moyeu
Sans
moyeu
Ncm kg
A1-30-40-1 l A1-30-40-2 l 40 10 52,5 30 12 200 0,204 0,144
A1-30-42-1 l A1-30-42-2 l 42 10 55 30 12 605 0,218 0,159
A1-30-45-1 l A1-30-45-2 l 45 10 58,75 30 12 705 0,244 0,184
A1-30-48-1 l A1-30-48-2 l 48 10 62,5 30 12 818 0,268 0,209
A1-30-50-1 l A1-30-50-2 l 50 10 65 30 12 830 0,291 0,229
A1-30-52-1 l A1-30-52-2 l 52 10 67,5 30 12 980 0,307 0,25
A1-30-54-1 l A1-30-54-2 l 54 10 70 40 12 1070 0,38 0,267
A1-30-55-1 l A1-30-55-2 l 55 10 71,25 40 12 1120 0,392 0,278
A1-30-56-1 l A1-30-56-2 l 56 10 72,5 40 12 1160 0,402 0,291
A1-30-57-1 l - - 57 10 73,75 40 12 1210 0,407 -
A1-30-60-1 l A1-30-60-2 l 60 10 77,5 40 12 1400 0,444 0,334
A1-30-64-1 l A1-30-64-2 l 64 10 82,5 40 12 1700 0,491 0,384
A1-30-65-1 l - - 65 10 83,75 40 12 1760 0,507 -
A1-30-70-1 l A1-30-70-2 l 70 12 90 40 12 2090 0,566 0,46
A1-30-72-1 l A1-30-72-2 l 72 12 92,5 40 12 2220 0,594 0,488
A1-30-75-1 l A1-30-75-2 l 75 12 96,25 40 12 2360 0,634 0,525
A1-30-76-1 l - - 76 12 97,5 50 12 2410 0,712 -
A1-30-80-1 l A1-30-80-2 l 80 12 102,5 50 12 2600 0,772 0,601
A1-30-85-1 l - - 85 12 108,75 50 12 2850 0,868 -
A1-30-90-1 l A1-30-90-2 l 90 12 115 50 12 3110 0,938 0,758
- - A1-30-95-2 l 95 12 121,25 - - 3810 - 0,842
A1-30-100-1 l A1-30-100-2 l 100 12 127,5 50 12 3960 1,119 0,94
- - A1-30-114-2 l 114 15 142,5 - - 4300 - 1,22
A1-30-120-1 l A1-30-120-2 l 120 12 152,5 50 12 4390 1,537 1,335